GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 31/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando os termos do Ofício n. 1315/2022/SEDUC-GPASO (0023540081), constante do Processo SEI n.

0029.030496/2022-41, torna sem efeito a convocação de candidato, abaixo relacionado, para o envio de documentação

visando à assinatura de contrato temporário e imediato início das atividades, convocado através do Edital n.

2/2022/SEGEP-GCP, em referência ao Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n. 125/2021/SEGEP-

GCP.

A convocação do referido candidato poderá acontecer em momento oportuno, mediante necessidade da sua
contratação.

CRE ESCOLA/ALDEIA INSC PCD NOME
NOTA
FINAL

CLAS

PORTO VELHO
EIEEF KITY PYPYDNIPA - ALDEIA BYIYTY
ISOP SKY/PORTO VELHO

000351 N
VIVALDO DA SILVA
KARITIANA

100 1°

Porto Velho – RO, 17 de fevereiro de 2022.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas